
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина КИСЕЛА ВОДА
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Николова IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Викторија Ѓорѓиевска Младе 100 I
2 Ели Петреска IV Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Никодин 100 I
3 Ирина Петрушевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Сузана Спасовска 100 I
4 Златко Малиминов IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Александра Петрушева, Деса 93 I
5 Тамара Илковска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Елпида Настевска 86 I
6 Ева Караманоска IV Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Никодин 75 II
7 Дарко Скулиќ IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Илинка Димовска 69 III
8 Зорица Андовска IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Елпида Настевска 68 III
9 Лука Војнески IV ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Валентина Цветковска 62 III

10 Гораст Србиновски IV Кузман Шапкарев Кисела Вода В.Гичевска/З.Михајловска 60 III
11 Михаела Анчевска IV ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Елена Трајковска 59 III
12 Горазд Гигов IV Рајко Жинзифов Кисела Вода Даниела Костадинова 56 III
13 Давид Бошковски IV Кузман Шапкарев Кисела Вода Снежана Бешлиевска 55 III
14 Максим Илиевски IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Елпида Настевска 53 Пофалница
15 Ана Мацановиќ IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Сузана Спирковска 50 Пофалница
16 Дамјан Стојановски IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Елизабета Митревска 44 Пофалница
17 Марко Трпевски IV ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Александра Петрушева, Деса 43 Пофалница
18 Христијан Петковски IV Кузман Шапкарев Кисела Вода Станка карамитревска 12
19 Антонијо Стојановски IV ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Гордана Икономова 12

1 Јосиф Тренчовски V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Весна Цветановска 100 I
2 Лука Арсовски V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Весна Цветановска 75 II
3 Марија Цветаноска V Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Рафеска 70 III
4 Матеј Дабески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Весна Бошковска 62 III
5 Ангела Илиева V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Весна Цветановска 55 III
6 Љубиша Ефремов V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Павлинка Мијалова 50 Пофалница
7 Христина Трпчевска V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Марика Нацева 50 Пофалница
8 Габриел Милевски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Васа Трајчевска 48 Пофалница
9 Бојана Андреевска V Кузман Шапкарев Кисела Вода Марија Велковска 44 Пофалница

10 Сара Миленковска V ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Биљана Јовчева 44 Пофалница
11 Бојан Крстевски V ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Андријана Анчевска 30



12 Давид Ѓеорѓиевски V Рајко Жинзифов Кисела Вода Мануела Маркоска 26
13 Стефан Здравески V ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Биљана Јовчева 25
14 Викторија Атанасовска V Рајко Жинзифов Кисела Вода Соња Гајдоска 22
15 Блаже Анчевски V ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Елена Пројкоска 18
16 Анѓела Деленикова V ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Петранка Здравковска 11
17 Калина Груевска V Рајко Жинзифов Кисела Вода Валентина Димишковска 10
18 Георгина Петреска V Кузман Шапкарев Кисела Вода Марија Смилева 6
19 Марко Љушиќ V Кузман Шапкарев Кисела Вода Т.Стоиманов/Ж.Божиноска 5

1 Евгенија Добреска VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 88 I
2 Јордан Дескоски VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 86 I
3 Стефанија Филипашиќ VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 75 II
4 Марија Донева VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 65 III
5 Тијана Тосева VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 55 III
6 Димитар Здравковски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Даниела Ѓуревска 55 III
7 Огњан Стаменковски VI ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 50 Пофалница
8 Мила Масевска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 37
9 Марко Ранчев VI Кузман Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 35

10 Александра Николовска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 18
11 Атанасова Глорија VI Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 10
12 Михаил Наумовски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Даниела Ѓуревска 7
13 Анастасија Боневска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Даниела Ѓуревска 3
14 Ангела Тошевска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Даниела Ѓуревска 3

1 Миле Малиминов VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Софијка Николовска 100 I
2 Андреј Бардаковски VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 80 II
3 Бојана Арсова VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Софијка Николовска 75 II
4 Филип Димитриевски VII Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 60 III
5 Дарко Трајковски VII ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 60 III
6 Јосиф Тепеѓозов VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III
7 Петар Стојаноски VII Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 55 III
8 Христијан Николов VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 50 Пофалница
9 Лиле стефановска VII Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 40 Пофалница

10 Јана Марковиќ VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 35
11 Игор Арсеновски VII Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 32



12 Анастасија Славковска VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 30
13 Рената Јовановска VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 25
14 Ангела Стојановска VII ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 10

1 Драгана Таневска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 100 I
2 Мартин Стефанов VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 98 I
3 Вања Ѓоргиевски VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 80 II
4 Виктор Димовски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 75 II
5 Бојана Стефаноска VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 75 II
6 Јасна Богоева VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 75 II
7 Елена Новеска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 68 III
8 Ивана Чепуњоска VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 58 III
9 Тијана Младеновска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 55 III

10 Дамјан Славковски VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 55 III
11 Давид Бошковски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 50 Пофалница
12 Ирина Илиева VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 48 Пофалница
13 Габриела Андовска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 40 Пофалница
14 Александар Атанасовски VIII(9) Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 37
15 Моника Стефановиќ VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Ана Малиминова 33

1 Јована Крстиќ VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 90 I
2 Димитриј Тасевски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 60 III
3 Калина Ботева VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 55 III
4 Анастасија Павловска VIII(8) Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 41 Пофалница
5 Дамјан Митревски VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 40 Пофалница
6 Вероника Огњановска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 35
7 Марија Шумкоска VIII(8) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасо 27
8 Марија Велковска VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 27
9 Милена Трајaноска VIII(8) Рајко Жинзифов К.Вода Дарко Цветановски 25

10 Јована Маркоска VIII(8) Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 25
11 Теодор Пеневски VIII(8) Рајко Жинзифов К.Вода Виолета Павлеска 23
12 Милан Ѓорѓевски VIII(8) Кузман Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 22
13 Анастазија Јеринчева VIII(8) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Наташа Јаковчевска 22


